Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2022                                                                          № 1341

                                                                   г.Тында

О внесении изменений в постановление

Администрации города Тынды от 21.03.2022

№ 463 «Об утверждении Порядка оказания

поддержки гражданам и их объединениям,

участвующим в охране общественного порядка,

создания условий для деятельности

добровольной народной дружины города Тынды».

         В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 6 статьи 26 Федерального закона от 2 апреля 2014

года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», частью 2

статьи 3 и частью 3 статьи 4 Закона Амурской области от 12 ноября 2014 года №

438-ОЗ «О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка на

территории Амурской области» Администрация города Тынды

постановляет:
          1. Внести в постановление Администрации города Тынды от 21.03.2022 № 463

«Об утверждении Порядка оказания поддержки гражданам и их объединениям,

участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности

добровольной народной дружины города Тынды» следующие изменения:

         - По тексту Порядка оказания поддержки гражданам и их объединениям,

участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности

добровольной народной дружины, утвержденного постановлением Администрации

города Тынды от 21.03.2022 № 463 «Об утверждении Порядка оказания поддержки

гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка,

создания условий для деятельности добровольной народной дружины города

Тынды», слова «МО МВД России «Тындинский»» заменить словами «органы

внутренних дел города Тынды» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом

печатном издании города Тынды газете «Авангард» и разместить на официальном

сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»: gorod.tynda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Тынды                                                                                   М.В. Михайлова

Визы согласования:

Руководитель аппарата главы

Администрации города Тынды

_______________И.А. Ануфриев

«____»_________2022г.

Юридический отдел

Администрации города Тынды

_______________

«____»_________2022г.